
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/239/23 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ust. 1, 3, 4, art. 20b, art. 20c, art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z  2023 r. poz. 70) Rada Gminy Regnów 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/220/22 Rady Gminy Regnów z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2022 r. poz.7435) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 3 w literze b) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę c) w brzmieniu: 

„c) służących zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków – 0,05% ich wartości, określonej 
na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. Stawka preferencyjna określona w § 1 pkt 3 lit. c),  w odniesieniu do podatników 
prowadzących działalność gospodarczą, niezależnie od formy prawnej oraz sposobu finansowania, 
stanowi pomoc de minimis udzielaną w zakresie i na zasadach wynikających z rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L352 z 24 grudnia 2013, str. 1), 
z uwzględnieniem ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 743, z 2022 r. poz. 807). 

2. Pomocą de minimis jest różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § 1 pkt 3 lit. b), 
a stawką preferencyjną, określoną w § 1 pkt 3 lit. c). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających 
go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji, których zakres i formę przekazywania określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis ( Dz.U. z 2010 r. Nr 53 poz. 311, z 2013 r. poz. 276, z 2014 r. poz. 1543) .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2350



§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2350


	Uchwała

		2023-03-17T12:41:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




